

K. Kyed Holding ApS

c/o Kristian Kyed, Fadet 45, 4. th, 1799 København V
CVR-nr. 32 56 80 09

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025

Kristian Kyed

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Kyed Holding ApS
c/o Kristian Kyed
Fadet 45, 4. th
1799 København V

CVR-nr.: 32 56 80 09
Stiftet: 30. september 2009
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Deleuran Kyed

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 283.562 mod DKK 202.109 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.792.364.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		203.156	26.167
Andre driftsindtægter		72.078	89.723
Eksterne omkostninger		-95.076	-26.422
Bruttoresultat		180.158	89.468
Personaleomkostninger	1	-50.980	-50.620
Driftsresultat		129.178	38.848
Andre finansielle indtægter		308.903	218.348
Øvrige finansielle omkostninger		-130.825	-5.499
Resultat før skat		307.256	251.697
Skat af årets resultat	2	-23.694	-49.588
Årets resultat		283.562	202.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.156	26.167
Overført resultat		12.906	114.942
I alt		283.562	202.109

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.618.397	1.415.240
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.006.873	589.703
Finansielle anlægsaktiver	3	2.625.270	2.004.943
Anlægsaktiver		2.625.270	2.004.943
<hr/>			
Andre tilgodehavender		2.125.901	1.996.260
Tilgodehavender		2.125.901	1.996.260
Andre værdipapirer	4	147.647	327.173
Værdipapirer og kapitalandele		147.647	327.173
Likvide beholdninger		112.267	472.357
Omsætningsaktiver		2.385.815	2.795.790
<hr/>			
Aktiver		5.011.085	4.800.733
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.583.396	1.380.240
Overført overskud		3.016.468	3.003.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		4.792.364	4.569.802
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.900	160.584
Selskabsskat		16.801	47.439
Anden gæld		21.020	6.908
Kortfristede gældsforpligtelser		218.721	230.931
Gældsforpligtelser		218.721	230.931
<hr/>			
Passiver		5.011.085	4.800.733
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.380.240	3.003.562	61.000	4.569.802
Forslag til resultatdisponering		203.156	12.906	67.500	283.562
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.583.396	3.016.468	67.500	4.792.364

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	147
Andre personaleomkostninger	980	473
	50.980	50.620

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.694	49.588
	23.694	49.588

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	35.000	589.703
Tilgang	0	417.170
Kostpris 31. december 2024	35.000	1.006.873
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.380.240	0
Årets resultat	203.157	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.583.397	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.618.397	1.006.873

4 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	147.647
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-23.583
